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Informacja o wpłynięciu pytań w postępowaniu przetargowym 

pn. „Zapewnienie dostępu do obiektów i usług rekreacyjno- sportowych 

na podstawie imiennych kart/wejściówek abonamentowych dla pracowników 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 

Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela 

wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Zapewnienie dostępu do obiektów i usług rekreacyjno- sportowych na podstawie 

imiennych kart/wejściówek abonamentowych dla pracowników Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach”. 

Pytanie nr 1:  Dotyczy: odpowiedzi na pytania nr 22 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 22, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wymaganej liczby obiektów 

sportowo-rekreacyjnych na terenie powiatu wadowickiego z 10 na 8. 

Aktualne wymagania dotyczące minimalnej liczby obiektów są bardzo wysokie, w szczególności w kontekście wpływu 

epidemii oraz wysokiej inflacji na dostępność i działalność placówek sportowych. Wykonawca nie posiada takiej ilości 

placówek i nie jest w stanie do terminu składania ofert nawiązać współpracy z kolejnymi 2 podmiotami.  

Przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania, dzięki czemu Zamawiający 

może otrzymać więcej ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie 

opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.  

Jednocześnie, w celu uniknięcia nieporozumień, prosimy o podanie listy miejscowości, które Wykonawca może zaliczyć 

jako powiat Wadowicki.  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Wymóg 10 obiektów sportowo-rekreacyjnych jest 

adekwatny do potrzeb pracowników. Zmniejszenie tej liczby mogłoby negatywnie wpłynąć na jakość dostępnych usług 

sportowo-rekreacyjnych. Zamawiający ustalając swoje kryteria kierował się przede wszystkim tym co jest dostępne na 

lokalnym rynku. 

Jeśli chodzi o podział terytorialny i wszystkie miejscowości  w tym miasta, gminy, obszary wiejskie które zaliczają się do 

powiatu wadowickiego znajdziecie Państwo pod adresem: 

https://eteryt.stat.gov.pl/eTeryt/rejestr_teryt/udostepnianie_danych/baza_teryt/uzytkownicy_indywidualni/przeglada

nie/przegladanie.aspx?contrast=default  należy wybrać województwo małopolskie, a następnie powiat wadowicki. 
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Pytanie nr 2:  Dotyczy: odpowiedzi na pytania nr 30 

Prosimy o dopuszczenie weryfikacji za pomocą imiennej karty, bez konieczności zapewnienia aplikacji mobilnej. Tak jak 

wspominaliśmy w poprzednich pytanych, do korzystania z aplikacji mobilnej konieczne jest przekazanie wykonawcy nr 

pesel. Wykonawca rozumie, że Zamawiający nie chce przekazywać takiej danej i ma do tego prawo, niemniej jednak 

wymuszenie na Wykonawcy zapewnienia dwóch form weryfikacji pozwala tylko na złożenie oferty przez jednego operatora. 

Nadmieniamy, że przedmiotem postępowania jest „Zapewnienie dostępu do obiektów i usług rekreacyjno- sportowych na 

podstawie imiennych kart/wejściówek abonamentowych dla pracowników Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Wadowicach”. Nie ma tutaj mowy o telefonach komórkowych. Poza tym, sposób wejścia do obiektów nie jest przedmiotem 

postępowania, tylko zapewnienie do nich dostępu. Wobec tego sposób weryfikacji, nie powinien warunkować możliwości 

złożenia oferty. W szczególności, że Wykonawca proponuje alternatywę w przypadku braku zgody na przekazywanie nr 

pesel.  Jednocześnie chcemy podkreślić, że przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie na konkurencyjność 

postępowania, dzięki czemu Zamawiający może otrzymać więcej ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod 

względem finansowym, co będzie opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników. W przeciwnym wypadku 

Wykonawca nie będzie w stanie złożyć oferty w niniejszym postępowaniu, co może negatywnie wpłynąć na 

konkurencyjność procesu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji za pomocą imiennej karty oraz aplikacji mobilnej (nawet jeśli 

to wymaga podania nr Pesel) dla osób, które wyrażą zgodę na podanie tych niezbędnych danych do używania aplikacji. 

Pracownicy, którzy tej zgody nie wyrażą będą mogli korzystać wyłącznie z karty imiennej. Zamawiający proponuje taką 

alternatywę, ponieważ pracownicy zgłaszają potrzebę korzystania z aplikacji i biorąc pod uwagę dostępne opcje na rynku. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 06.12.2024r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 06.12.2024r. godz 10:30. Wykonawca 

będzie związany ofertą do dnia 04.01.2025r. 
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